
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
9 204,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 9 204,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
32 000 250,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 25 959 329,34 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 9 204,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę - 8 296,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę - 17 500,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
34 802 650,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 25 325 472,91 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 477 177,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 654 975,22 1 658 372,22

Ośrodki pomocy społecznej 32 200,00 39 347,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 200,00 39 347,00

Pomoc w zakresie dożywiania 75 151,90 71 401,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00 71 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 440 716,83 3 444 332,83

Pozostała działalność 3 440 716,83 3 444 332,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

287 024,00 290 640,00

855 Rodzina 4 131 802,00 4 133 993,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 938 720,00 1 940 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 566,00 16 566,00

Karta Dużej Rodziny 288,00 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288,00 479,00

31 991 046,37 32 000 250,37Razem: 9 204,00

85503 191,00

2010 191,00

2 000,00

2 000,00

2100

85502

2 191,00

2100 3 616,00

3 616,00

3 616,00

-3 750,00

-3 750,00

7 147,00

7 147,00

Zmiana

3 397,00

85219

85395

85230

Rozdział Paragraf

2030

2030

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.75.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 570 866,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 465,10

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00

 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00

 52 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

 30 000,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00

 190 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Zakup busa do transportu pracowników gospodarczych ,
materiałów i narzędzi

39 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup busa do transportu pracowników gospodarczych ,
materiałów i narzędzi

0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 852,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 940,00

 3 940,00

Podróże służbowe krajowe 1 240,00

 1 240,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 764,48

Ochotnicze straże pożarne 275 804,48

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00

 26 000,00

4 000,00

-100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

-39 000,00

-39 000,00

2 500,00

2 500,00

20 000,00

0,00

-100,00

39 000,00

39 000,00

4 000,00 30 000,00

275 804,48

30 000,00

1 340,00

332 764,48

0,00

0,00

47 500,00

47 500,00

210 000,00

210 000,00

39 000,00

0,00

17 500,00

17 500,00

44 000,00

44 000,00

0,00

5 570 866,64

2 331 465,10

Po zmianie

300 852,31

3 840,00

1 340,00

3 840,00

39 000,00

-8 000,00

20 000,00

-12 500,00

-12 500,00

-8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

Zmiana

754

75412

3030

75085

4410

4120

6060

6050

4440

4300

750

Dział

4270

4170

4140

75023

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.75.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 9 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00

 43 600,00

Zakup energii 28 500,00

 28 500,00

Różne rozliczenia 70 040,26

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00

 5 400,00

Zakup usług pozostałych 9 600,00

 9 600,00

Oświata i wychowanie 6 583 284,35

Szkoły podstawowe 4 146 369,97

Zakup materiałów i wyposażenia 57 145,30

STARE KUROWO - SP 24 095,30

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 254,70

STARE KUROWO - SP 7 754,70

Zakup energii 64 909,00

STARE KUROWO - SP 56 768,00

Zakup usług remontowych 6 688,00

STARE KUROWO - SP 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 161,00

STARE KUROWO - SP 2 661,00

Przedszkola 1 088 663,18

Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00

 48 100,00

Zakup energii 13 500,00

 13 500,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

 600,00

Zakup usług pozostałych 35 400,00

 23 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

 1 500,00

Świetlice szkolne 138 652,16

Zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00

SP Stare Kurowo Świetlica 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 300,00

137 257,16

800,00

2 990,00

36 100,00

1 250,00

1 250,00

24 600,00

500,00

500,00

14 000,00

14 000,00

47 250,00

47 250,00

-700,00

-500,00

-1 395,00

-700,00

-250,00

-250,00

700,00

700,00

-100,00

500,00

-100,00

500,00

-850,00

-850,00

-2 000,00

-800,00

0,00

-800,00

5 000,00

-2 000,00

-4 000,00

5 000,00

1 395,00

3 195,00

-4 000,00

3 195,00

0,00

700,00

-700,00

-700,00

0,00

700,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

1 088 663,18

3 361,00

1 861,00

3 754,70

3 000,00

61 768,00

4 688,00

69 909,00

27 290,30

6 254,70

4 147 764,97

60 340,30

8 900,00

6 583 284,35

6 100,00

8 900,00

26 500,00

15 000,00

6 100,00

70 040,26

41 600,00

26 500,00

48 600,00

4240

4360

4300

80107

4210

4280

4260

4210

80104

4360

4270

4260

4240

80101

4210

801

4300

75814

3020

758

4260

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 2



SP Stare Kurowo Świetlica 500,00

Zakup energii 7 557,00

SP Stare Kurowo Świetlica 7 232,00

Zakup usług remontowych 945,00

SP Stare Kurowo Świetlica 945,00

Zakup usług pozostałych 2 855,00

SP Stare Kurowo Świetlica 2 355,00

Pomoc społeczna 2 840 698,22

Ośrodki wsparcia 948 474,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 512,00

 62 512,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 592,00

 10 592,00

Ośrodki pomocy społecznej 677 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 431,00

 409 431,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kserokopiarka Konica Minolta C250i 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 123 151,90

Świadczenia społeczne 123 000,00

 123 000,00

Pozostała działalność 396 021,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 464,16

,,Wspieraj seniora" 3 965,07

Dodatek osłonowy 2 499,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,14

,,Wspieraj seniora" 97,14

Zakup materiałów i wyposażenia 11 715,70

Dodatek osłonowy 555,70

Zakup usług pozostałych 8 475,00

 5 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Dodatek osłonowy 0,00

469,00

469,00

1 000,00

1 000,00

2 030,09

2 030,09

4700

4300

4210

4120

-0,05

-0,05

4010

85295

3110

85230

4700

0,00

397 021,32

3 965,12

3 965,12

0,05

-2 499,09

1 000,00

-2 499,04

-3 750,00 119 250,00

-3 750,00

-1 000,00

-3 750,00

-1 000,00

-1 000,00

17 500,00

17 500,00

-10 353,00

85228

6060

4010

85219

4700

852

85203

4210

4300

4270

4260

469,00

9 475,00

469,00

6 500,00

13 745,79

2 585,79

97,09

97,09

119 250,00

203 950,00

0,00

119 401,90

0,00

17 500,00

17 500,00

399 078,00

399 078,00

-10 353,00

-2 223,05

7 147,00

2 223,05

-2 223,05

0,00

2 223,05

3 397,00

684 630,00

2 455,00

64 735,05

8 368,95

8 368,95

64 735,05

948 474,00

2 844 095,22

0,00

2 955,00

7 882,00

0,00

0,00

8 207,00

100,00

100,00

650,00

-945,00

-945,00

-500,00

650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 3



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 440 716,83

Pozostała działalność 3 440 716,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

286 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 286 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

Dodatek węglowy 2 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 868,87

Dodatek węglowy 12 969,14

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 024,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 1 024,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 155,00

Dodatek węglowy 1 656,00

Rodzina 4 476 624,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 911 720,00

Świadczenia społeczne 1 711 239,38

 1 711 239,38

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 445,20

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 14 445,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 510,00

 134 510,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 853,00

 1 853,00

Zakup usług pozostałych 10 614,62

 10 614,62

Karta Dużej Rodziny 288,00

Zakup materiałów i wyposażenia 288,00

 288,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 581 047,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 109,00

 94 109,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130,00

 130,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 887 058,10900 0,00 887 058,10

1 130,00

1 000,00 1 130,00

3 706,00

125 625,03

191,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

191,00

0,00

191,00

-1 853,00

-1 853,00

1 853,00

1 853,00

-8 884,97

479,00

93 109,00

93 109,00

479,00

581 047,77

479,00

8 761,62

8 761,62

3 706,00

-8 884,97

2 000,00

2 000,00

8 884,97

125 625,03

16 445,20

16 445,20

1 720 124,35

8 884,97

519,00

2 000,00

2 191,00

519,00

16,00

16,00

1 781,00

1 781,00

-2 300,00

-2 300,00

1 720 124,35

18 649,87

2 674,00

1 913 720,00

4 478 815,77

2 175,00

1 040,00

1 040,00

14 750,14

0,00

0,00

289 600,00

289 600,00

3 444 332,83

3 444 332,83

3280

85395

3 616,00

3 600,00

3 600,00

3 616,00

853

4700

4350

4210

4170

4210

4010

85516

85503

4210

4300

4170

4110

3290

3110

855

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 4



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 001,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 189,64

 2 189,64

Zakup materiałów i wyposażenia 44 058,66

 44 058,66

Kultura fizyczna 1 445 306,22

Zadania w zakresie kultury fizycznej 186 000,00

Zakup energii 38 500,00

 38 500,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

 11 000,00

34 793 446,64Razem: 9 204,00 34 802 650,64

13 000,004300 2 000,00

2 000,00 13 000,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00 36 500,00

36 500,00

1 445 306,22

0,00 186 000,00

-94,00 43 964,66

43 964,66-94,00

92605

926

94,00

0,00

2 283,6494,00

2 283,64

61 001,10

4210

4260

4110

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 12 954,00  zł z tytułu: 

- zwiększenie dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa o kwotę 7 147,00 zł realizację własnych 
zadań bieżących – na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu prac (pismo PS-V.3120.62.2022.ACac) Rozdz. 85219 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 3 616,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 , 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 191,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny (pismo BF-I.3111.1.152.2022.ASob) - Rozdz.  85503, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 3 750,00  zł z tytułu: 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 
3 750,00 zł - na pomoc w zakresie dożywiania (pismo: PS-V.3120.101.2022.BKro) – Rozdz. 85230 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 22 500,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +-  
4 000,00; Dział 758 Rozdz. 75814 kwota +- 700,00; Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 1 000,00; Dział 
900 Rozdz. 90005 kwota +- 94,00; Dział 926 Rozdz. 92605 kwota +- 2 000,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 
85203 kwota +- 2 223,05) OPS (Dział 852 Rozdz. 85219 kwota +- 17 500,00 Rozdz. 85228 kwota +- 
1 000,00 Rozdz. 85295 kwota +- 4 799,14; Dział 855 Rozdz. 85502 kwota +- 8 884,97) GZO (Dział 
750 Rozdz. 75085 kwota +- 100,00; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 8 195,00 – 6 800,00 Rozdz. 
80104 kwota +- 1 200,00 Rozdz. 8010 kwota + 750 – 2 145,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E776CC44-8F79-441A-ACCA-7BD29F360020. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



